segunda-feira, 10 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –
BAHIA

CNPJ: 13.715.891/0001-04
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 604/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ torna público que firmou nesta data
CONTRATO Nº. 604/2015 com a empresa: COMERCIAL MASTER CLIMATIZAÇÃO
LTDA-ME, 20.549.730/0001-53 no valor global de R$ 93.980,00 (noventa e tres mil e
novecentos e oitenta reais), Vigência: 31/07/2015 a 31/12/2015. Objeto: Aquisição de
equipamentos de áudio e vídeo e equipamentos cenotécnicos(urdimento, rotunda, cortina) e de
iluminação cênica, destinados a montagem do CEU`s,(Centro de Artes e Esportes Unificados) do
Município de Irecê/Ba, antiga praça PEC. Devendo o presente Edital ser afixado no quadro
de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Irecê/BA, 31 de Julho de 2015.

Luiz Pimentel Sobral

Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8A60CC00751D5539ED360451222A5BD

		2015-08-10T16:43:54-0300